singulorum uncias tres.

Baccarum Alkekengi uncias duas.

Aquae communis

libras quatuordecim.

Decoque ad duodecim librarum liquidi remanentiam, cola et colaturae adde

Sacchari albi . . . libras quinque.

Clarifica et lenti igne ad syrupi spissi consistentiam consume. Praeterea

℞. Rhei cutisi . . . uncias sex.

Santalii citrini,

Cinnamomi,

singulorum semunciam.

Aquae communis . . . libras octo.

Infunde per horas viginti quatuor in vase clauso et cola levi cum expressione. Liquor cum syrupo antea praeparato commixtus semel ebulliat, tunc syrupum adhuc calidum nodulo immitte continenti

Cinnamomi,

Santalii citrini,

singulorum semunciam.

Post horas sex infusionis decantha.
(Gal.)

Bosson coquere suadet Folia et Herbas per horae quadrantem, tunc per horas duas infundere in Aquae libris decem, colare, decanthare et cum Sacchari libris quinque syrupum ad 25° coctum parare; praeterea parare infusionem cum Rheo, Aromatibus, Aquae libris tribus et Subcarbonatis Potassae drachmis duabus, absque expressione colare, liquorem cum syrupo commiscere, denuo si requiritur coquere et mixturam bullientem Santalo et Cinnamomo immittere. (GalF.)

℞. Radicis Cichorii,

— Taraxaci,

singularum uncias quatuor.

Aquae fontanae quantum sufficit ut coctione librae tres obtineantur; tunc

℞. Rhei concisi . . . uncias sex.
Aquae bullientis . . . libras tres.

Macera per horas viginti quatuor, exprime, colaturam cum decocto praecedente commisce et totum coque cum Sacchari albi . . . libris sex.

Syrupum bullientem immitte

Ligni Santali citrini,

Cinnamomi, singulorum semunciae.

Post refrigerationem exprime et per pannum cola. (Gen.)

℞. Radicis Rusci,

— Asparagi,

singularum uncias tres.

Foliorum Cichorii,

— Pimpinellae,

— Capilli Veneris,

— Agrimoniae,

— Cerefolii,

singulorum manipulum unum.

Aquae . . . libras tres.

Coque et sub finem in decocto infunde

Sennae mundatae . . . uncias tres.

Rhei contusi . . . unciam unam.

Radicis Turbith,

Hermodyctorum,

singulorum drachmas sex.

Florum Calendulae,

— Tamarisci,

— Sambuci,

singulorum manipulum dimidium.

Cola et adde

Sacchari albi . . . sesquibram.

Fiat syrupus. (B.)

℞. Herbae Cichorii . . . unciam unam.

Radicis Cichorii . . . uncias tres.

Rhei . . . uncias quatuor.

Subcarbonatis Potassae

semidrachmam.

Aquae fontanae . . . libras octo.

Coque ad librarum sex liquidi rema-

nantiam; exprimendo fortissime cola et colaturae adde

Sacchari albi . . . libras sex.

Clarifica et ad consistentiam syrupi coquendo consume. (A. Fi. T.)